
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 水道施設等耐震化事業　配水池更新工事

2．工事場所 井原市北山町茶之木迫　地内

3．路河川名 中部配水池　流末水路

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年8月12日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 3,700,000

片山建設　有限会社 3,780,000

株式会社　快適 3,745,000

有限会社　片岡工業 3,870,000

有限会社　藤充建設工業 3,750,000

有限会社　木尾工業 3,760,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 4,070,000

契　約　日 令和3年8月12日

竣功予定年月日 令和3年12月27日

予定価格（税抜） 3,920,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1153

着　手　日 令和3年8月12日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 地方創生道整備推進交付金事業　道路防災工事

2．工事場所 井原市芳井町天神山　地内

3．路河川名 林道　大社線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年8月12日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

アマノ企業　株式会社　岡山営業所 13,700,000

幸輝興業　株式会社 10,327,500

株式会社　森産業 10,260,000

藤田興業　株式会社 10,327,500

株式会社　佐野組 10,327,500

不二道路工業　株式会社 10,327,500

株式会社　小田組 10,189,800

中村建設　株式会社　井原支店 11,700,000

請    負    人 株式会社　小田組

契 約 金 額 11,208,780

契　約　日 令和3年8月23日

竣功予定年月日 令和4年3月18日

予定価格（税抜） 13,770,000

指名理由: 実績等
㈱小田組、㈱森産業の入札額は、井原市低入札価格調査要領第３条に規
定する低入札調査基準価格を下回ったため、同要領第５条に基づき落札者
の決定を保留。最低価格で入札した㈱小田組 について同要領第７条に基づ
く調査の結果、㈱小田組を同要領第８条に基づき落札者と決定。

円

円

1143

着　手　日 令和3年8月23日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市上出部町鹿木戸　地内

3．路河川名 県道　下御領井原線　外１線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和3年8月12日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

シタキホームサービス　株式会社 22,400,000

藤岡水道工業　有限会社

有限会社　矢吹管工 22,600,000

有限会社　藤充建設工業 22,600,000

佐藤設備　株式会社 22,700,000

株式会社　小田組 23,000,000

道城設備 22,780,000

名合建設　株式会社 22,600,000

請    負    人 シタキホームサービス　株式会社

契 約 金 額 24,640,000

契　約　日 令和3年8月17日

竣功予定年月日 令和4年2月24日

予定価格（税抜） 23,720,000

指名理由: 市内業者優先
入札辞退：藤岡水道工業　有限会社

円

円

1146

着　手　日 令和3年8月17日


